2021年度吕梁市卫健委

所属事业单位公开招聘体检公告
根据《吕梁市2021年度市直事业单位公开招聘工作人员公告》要求，定于近期组织2021年度吕梁市卫健委所属事业单位公开招聘体检工作，现将有关事项公告如下：

一、体检对象
体检人员名单详见附件。

二、体检时间及集中地点
12月9日上午6时30分在吕梁宾馆北楼前集合（滨河南中路268号）。
三、注意事项

1.考生报到时必须携带：本人二代身份证原件（有效期内）、笔试准考证、面试准考证、近期一寸免冠照一张（红底彩照）、《吕梁市2021年度市直事业单位公开招聘工作人员考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书》。
2.体检期间，考生应严格遵守体检纪律，接受工作人员的统一管理，不准携带手机等通讯工具，不得以任何方式与外界联系。
3.体检前要注意饮食，不要吃过多油腻、不易消化的食物，不要饮酒，不要吃对肝、肾功能有损害的药物。
4.体检前12个小时内应禁食、禁水、保持空腹并请注意休息，勿熬夜，避免剧烈运动。
5.女性怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查，待产后再进行该项目的检查。
6.对于弄虚作假、冒名顶替等违纪违法行为，按照有关规定进行严肃处理。
7.请配合医生认真检查所有项目，勿漏检，否则取消资格。
8.不按规定的时间、地点参加体检的人员，视作放弃体检资格。
四、疫情防控有关要求
1.考生须申报本人体检前14天健康、行程状况并如实填报《吕梁市2021年度事业单位公开招聘工作人员考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书》。对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅行史和接触史的考生，以及在体检疫情防控中拒不配合的人员，将依法依规予以处理并取消体检资格。

2.体检人员在山西省参加体检时须遵守以下疫情防控要求：（1）体温检测<37.3度；（2）健康码为绿码；（3）通信行程卡无中高风险地区和疫情发生地所在地市旅居史、无星号（*）标志、无异常提示；（4）无与各地公布感染者行程轨迹有交集的。以上任一项不符合要求，不得参加体检。

3.体检前14天内有省外旅居史的返晋入晋人员，需提供本人体检前48小时内核酸检测阴性证明并登记备案。无法提供核酸检测阴性证明的、不履行登记手续的，不得参加体检。

4.参加体检时，考生须做好个人防护，自备一次性防护口罩，除查验身份及作相关检查时摘除口罩外，体检全程佩戴口罩。考生须听从体检工作人员指挥，分散进入体检工作区域，进出须与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。

咨询电话：0358-8234248（吕梁市卫健委人事科）
附件：2021年度吕梁市卫健委所属事业单位公开招聘工作人员体检人员名单
吕梁市卫健委所属事业单位公开招聘工作领导组

2021年11月30日
	2021年度吕梁市卫健委所属事业单位公开招聘工作人员体检人员名单

	序号
	报考单位
	报考岗位
	通知书序号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	吕梁市疾病预防控制中心
	专业技术岗位
	117
	张雪莹
	免笔试
	81.57
	81.57

	2
	吕梁市疾病预防控制中心
	专业技术岗位
	118
	杨阳
	免笔试
	81.33
	81.33

	3
	吕梁市疾病预防控制中心
	专业技术岗位
	124
	王彦琴
	免笔试
	81.13
	81.13

	4
	吕梁市疾病预防控制中心
	专业技术岗位
	123
	王红艳
	免笔试
	80.83
	80.83

	5
	吕梁市疾病预防控制中心
	专业技术岗位
	126
	王冬秀
	免笔试
	80.83
	80.83

	6
	吕梁市疾病预防控制中心
	专业技术岗位
	120
	李慧
	免笔试
	80.4
	80.4

	7
	吕梁市紧急医疗救援指挥中心
	专业技术岗位1
	198
	郭红宇
	78.7
	79.3
	78.94

	8
	吕梁市紧急医疗救援指挥中心
	专业技术岗位1
	197
	张蓉
	69.2
	80.73
	73.812

	9
	吕梁市紧急医疗救援指挥中心
	专业技术岗位1
	200
	贺姣
	67.2
	79.03
	71.932

	10
	吕梁市紧急医疗救援指挥中心
	专业技术岗位1
	199
	侯锐鑫
	53.5
	78.57
	63.528

	11
	吕梁市紧急医疗救援指挥中心
	专业技术岗位3
	129
	李矫楠
	83.6
	80.37
	82.308

	12
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位1
	216
	李亚萍
	80.2
	78.8
	79.64

	13
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位1
	209
	刘贝贝
	77.7
	80.43
	78.792

	14
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位1
	202
	石清清
	76.4
	79.63
	77.692

	15
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位1
	210
	刘珍珍
	75.9
	80.23
	77.632

	16
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位1
	212
	张慧芳
	75
	79.3
	76.72

	17
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位1
	213
	武星辰
	72.7
	79.67
	75.488

	18
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位2
	219
	牛志新
	79.2
	79.7
	79.4

	19
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位3
	220
	赵宇飞
	75.8
	79.97
	77.468

	20
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位4
	112
	张嘉芸
	83.5
	80.27
	82.208

	21
	吕梁市妇幼保健计划生育服务中心
	专业技术岗位4
	115
	侯宇昕
	79.1
	81.53
	80.072

	22
	市卫生健康综合服务中心
	专业技术岗位
	132
	袁红斌
	80.7
	81.13
	80.872

	23
	市公共卫生应急服务中心
	专业技术岗位
	134
	张凤青
	77.8
	78.27
	77.988